



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal  
6000 Kolding  
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Scanstore Packaging A/S

Nyvang 7, 5500 Middelfart

**CVR-nr. 25 99 79 56**

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

Søren Gammelgaard Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanstore Packaging A/S Nyvang 7 5500 Middelfart  CVR-nr.: 25 99 79 56 Stiftet: 6. april 2001 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dorte Gammelgaard Thomasen, Formand Poul Henningsen Inge Bloss Lauridsen Søren Gammelgaard Thomasen Benjamin Henningsen
<b>Direktion</b>	Poul Henningsen Søren Gammelgaard Thomasen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Henningsen.Handel & Teknik A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med emballage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.631.805 kr. mod 8.130.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.171.329 kr. mod 2.899.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.631.805</b>	<b>8.130.550</b>
2 Personaleomkostninger	-3.843.036	-3.697.608
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.698	-512.522
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.332.071</b>	<b>3.920.420</b>
3 Andre finansielle indtægter	14.704	0
Øvrige finansielle omkostninger	-286.859	-207.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.059.916</b>	<b>3.712.483</b>
Skat af årets resultat	-888.587	-812.939
<b>Årets resultat</b>	<b>3.171.329</b>	<b>2.899.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	2.871.329	2.599.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.171.329</b>	<b>2.899.544</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	425.236	806.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.805	121.766
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.041</u>	<u>928.756</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>747.041</u></b>	<b><u>928.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	7.683.195	6.462.318
Varer under fremstilling	937.205	1.446.840
Fremstillede varer og handelsvarer	972.888	1.051.814
Varebeholdninger i alt	<u>9.593.288</u>	<u>8.960.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.329.715	1.927.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.741.561	9.293
Andre tilgodehavender	985.124	185.288
Periodeafgrænsningsposter	19.692	28.646
Tilgodehavender i alt	<u>4.076.092</u>	<u>2.150.409</u>
Likvide beholdninger	<u>353.735</u>	<u>1.281.954</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.023.115</u></b>	<b><u>12.393.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.770.156</u></b>	<b><u>13.322.091</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.465.582	4.594.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.265.582</u></b>	<b><u>5.394.255</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.755	94.401
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.755</u></b>	<b><u>94.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.554.263	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.446.298	1.235.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.000	0
Selskabsskat	959.222	326.370
Anden gæld	501.241	6.271.745
Periodeafgrænsningsposter	1.795	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.480.819</u>	<u>7.833.435</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.480.819</u></b>	<b><u>7.833.435</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.770.156</u></b>	<b><u>13.322.091</u></b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsposten bruttofotjeneste 2021 indgår indtægt med 430 t.kr. vedrørende tilbageførsel af hensættelse til reklamationssag fra kunde. Sagen er afsluttet i regnskabsåret 2021.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.415.271	3.312.987
Pensioner	371.667	325.508
Andre omkostninger til social sikring	56.098	59.113
	<b>3.843.036</b>	<b>3.697.608</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	14.704	0
	<b>14.704</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.554 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	9.593.288
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.329.715
Anlægsaktiver	747.041

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende maskiner med en gennemsnitlig årlig leje på 228 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 8 måneder.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende bygning med en gennemsnitlig årlig leje på 939 t.kr. og opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til 469 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen.Handel & Teknik A/S som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.